
 
 
 

  

 
           

 

 
 

                                  
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Versjonsbrev - kortversjon 
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Dette versjonsbrevet tilhører versjon 1.39.0802. Versjonsbrevet inneholder oversikt over de 
viktigste endringer som er lagt inn siden versjon 1.38.2502, som kom i juni 2023.  

 

Dette er en kortversjon av versjonsbrevet. Et fullstendig og mer utfyllende versjonsbrev 
kommer senere. 

Ønskes det mer informasjon om hva endringene innebærer så er det bare å ta kontakt med 
oss i Extensor. 

 

OBS! Før man oppdaterer til denne versjonen av Extensor og EDI Snatch så må man 
forsikre seg om at man har nyeste versjon av .NET 4.8.  

Her er link til nyeste .NET 4.8: 

https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=2088631 

 

 

• Diverse 
o Extensor har nå mulighet for å kryptere nå all informasjon som overføres 

mellom applikasjon og database. Dette vil gjøre at det i praksis er umulig å 
«sniffe» eller lytte på denne dataoverføringen. Dette må settes opp i samråd 
med Extensor.  

o Enkelte takstbeskrivelser i de offisielle takstplakatene er så omfattende at 
antall tegn oversteg det systemet var forberedt på. Vi har derfor nå utvidet 
max antall tegn i disse tabellene slik at vi har høyde for dette.  

o Rom/ressurser sorteres nå alfabetisk i Planlegger-listen, ikke etter 
romnummer.  

 

 

• Bedriftsjournal 
 

o Egen kolonne for prosjektnummer er nå lagt inn i Bedriftsjournal/Aktiviteter. 
o Fikset feil som gjorde at avtale i planlegger ble opprettet fra Aktivitet, selv om 

det var haket av for at avtale ikke skulle opprettes. 
o I Bedriftsjournal/Kontrakter sorteres nå kontraktselementer alfabetisk 
o Spørreundersøkelse-rapport viser nå sidetall korrekt i innholdsfortegnelsen 

 

• Checkware 
 

o Fikset feil som ga risiko for duplisering av data 
o Begrenset tilgang til innstillinger for ikke-administratorer 
o Seriefilter viser nå «Alle serier» som standard 
o Fjernet konfig-knapp med 3 prikker (ulogisk funksjonalitet) 
o Fjernet mulighet for å endre behandlingstype på opprettet behandling 
o Fjernet overflødige kolonner 
o Fjernet inaktive innstillinger 

 

• EDI 
o Ved å trykke på knappen «EDI-meldinger» på topplinjen så åpnes nå 

Kommunikasjonsmodulen i stedet for Aktuelt. 
o Forbedret logikken rundt innlesing av telefonnummer til pasient ved innlesing 

av elektroniske henvisninger. 
 

https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=2088631


• Hastighet 
o Det er gjort tiltak for å øke hastigheten i systemet, bl.a. ved lasting av 

bedriftsutvalget.  

 

 

• Integrasjoner 
 

o Fikset feil i Exor Live-integrasjonen 
o Direkte link til Flowzone-integrasjonen i Extensor 
o Digipost: Fikset feil knyttet til sending av mange Digipost-meldinger samtidig: 

Hvis én feiler så ble ingen markert som sendt. Det er nå fikset.  
o Convene: Diverse feilfiks og forbedringer i integrasjonen.  
o Overføring av fil til Visma er forbedret. 

 

 

• Journal 
 

o Påminnelser viser nå også hvem som sist oppdaterte påminnelsen 
o Påminnelser sorteres nå etter fristdato, med nyeste dato øverst 
o Ny kolonne i Utdeling av medisiner: DSSN 
o Skannede filer og vedlegg vises nå med samme navn i journalsammendrag. 

Filnavn vises med grønn tekst til høyre for samlenavnet «Skanning og 
vedlegg». Dette gjør at opptellingen i kategori-rubrikken blir mer oversiktlig. 

o Spørreundersøkelsemodul: Det er nå mulig å angi standard grafikk på 
besvarelsene 

o Dialogmelding: Fikset feil som gjorde at emnefeltet på meldinger fikk en feil 
tilleggstekst når man åpnet en tidligere sendt dialogmelding 

o Bedre visning av notater som er overført fra Kommunikasjonsmodulen til 
Journal 

o Etter åpning av Journalmodul måtte man åpne første notat 2 ganger for at 
hurtiglinkene i Sammendrag skulle virke ok. Dette er nå ordnet.  

o Epikrise: Listen over «hastegrad» er nå oppdatert med gjeldende verdier 
o Epikrise: Sammendrag viser nå om epikrisen er sendt eller ikke, med riktig 

info 
o Skjemaet «Melding om arbeidsrelatert sykdom/skade» (154 og 155) er nå 

oppdatert til gyldig skjemautgave fra Arbeidstilsynet. 
o Extensor har nå støtte for nyere utgave av Forskrivningsmodul; versjon 4.12.6. 
o Fikset feil som gjorde at man ikke fikk tilgang til låst sykmelding når man 

brukte blålys-funksjonen 
o Fikset gammel feil i strukturert input 
o Strukturert input har nå også mulighet for multiple choice-registreringer på 

spørsmål. 
 
 
 

• NPR 
o Støtte for NPR melding 57.1.1 
o Lagt inn støtte for å håndtere skiftet i mottaker-adresse; FHI gjelder fra 

13.mars. 
o Fikset feilmelding som skyldtes bruk av takst 201c  

 

 
 



• HELFO, NPR-BKM 
 

o Fikset feil i Avreise. Feilen var at på dagpasienter vistes oppholdets lengde i 
øvre del av skjermen (som en døgnpasient), slik at det var en risiko for at man 
kunne fakturere oppholdet herfra.  

o I BKM-modulen har vi lagt inn en ekstra kolonne i hovedbildet, som viser 
navn på avdelingen som regningen er tilknyttet. 

o Lagt inn støtte for å bruke takst NPE1 (pasientskadeerstatning) for de som har 
denne i takstplakaten sin. 

o Fjernet feilaktige varsler på ugyldige takstkombinasjoner for fysio og MT 
o Lagt inn ekstra varsler på takster som ikke kan kombineres (fysio og MT) 

 
 

• Personalia 
 

o Generelt: Pasienter som var opprettet fra mottatt henvisning blir ikke koblet 
til noen avdeling av seg selv. Men i visningen kunne det se ut som pasienten 
ble koblet til første avdeling i nedtrekkslisten. Dette er nå fikset.  

o Serie: Endret logikk rundt registrering av «mors» på pasient og serie, slik at 
endring av seriestatus ikke påvirker status på pasienter som er registrert 
«mors». 

o Serie: I feltet «Hovedtilstand rehabilitering» er nå alle ICD10-koder som 
begynner på Z50 tilgjengelige i nedtrekksmenyen. Dette er koder som har med 
rehabilitering å gjøre.  

o Gruppetilknytning: Boksen «Sett som fast deltaker» husker nå forrige 
innstilling, i stedet for å være aktiv som standard. 

 

• Planlegger 
o Det er gjort tiltak for å minske risiko for heng i Planleggeren.  
o Det er lagt inn tilgangskontroll for faste avtaler, med samme logikk som 

vanlige avtaler. 
o Funksjonalitet for pasientreiser og NISSY fungerer nå slik den skal igjen 
o Utskrift av timeliste fra regningskort: Her sorterte ikke listen etter klokkeslett, 

slik at listen kunne komme litt kaotisk. Dette er nå fikset.  
 

• Regnskap 
 

o «Skriv ut»-knappen i regningskortet er nå bare aktivt hvis det er registrert 
innbetaling på avtalen. Knappen brukes for å skrive ut kvittering. 

o Fikset feil som gjorde at betalinger utført med Ctrl+B kunne bli slettet i 
databasen. 
 
 

• Vaksine 
o Vaksinemodulen er rekonstruert slik at den nå åpner «inni» Journalmodulen 

slik som alle andre vinduer, f.eks Laboratorie og Notater. Det innebærer at 
man ikke trenger å krysse ut vaksinemodulen når man er ferdig med å 
registrere vaksine. Da vil man i så fall lukke hele Journal-modulen. Modulen 
er også blitt betydelig raskere. 

o Fikset feil som gjorde at systemet ikke alltid husket siste batch-nummer for 
angitt vaksine. 

o Den gamle utgaven av vaksinemodulen er nå fjernet fullstendig (tidligere 
kunne man velge å bruke gammel eller ny) 



o Man kan nå angi i innstillingene om det skal være obligatorisk å angi 
personens f.nr eller D-nr. Det er derfor nå mulig å registrere vaksinasjoner på 
personer uten norsk f.nr eller D-nr. Obs: Vaksinasjoner uten f.nr eller Dnr vil 
ikke kunne sendes til Sysvak. 
 


